	
	
	
	
	
	
	
	Календарный учебный график
	Приложение 2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	08.01.08 Мастер отделочных строительных работ, гр.76 (набор 2020-2023гг)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	совмещенный с гр.76-СВ-1
	
	
	
	
	



	К  У Р С Ы
	сентябрь 30
	октябрь 31
	 
	ноябрь   30
	декабрь 31
	 
	январь 31
	 
	февраль28
	 
	март   31
	 
	апрель  30

	
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27

	
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
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	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
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	31
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	Обозначения: 
	1. 
	Теория с учебной практикой - т/п
	5. 
	Каникулы - =
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	2.
	Производственная практика- П
	
	6.Учебные сборы-у/с
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	3. 
	Промежуточная аттестация - Э
	
	7.Учебная практика-У
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	4.
	Государственная итоговая аттестация - ГИА
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2. Сводные данные по бюджету времени.
	
	

	май    31
	 
	июнь  30
	 
	 
	июль  31
	 
	теоретическое  обучение
	промежут аттестац
	Практика
	ИТОГОВАЯ аттестац
	учебные сборы
	КАНИКУЛЫ
	ВСЕГО
	
	
	
	

	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	
	
	учебная
	производ
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	17
	14
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	нед.
	час.
	нед.
	нед.
	нед.
	нед.
	 
	нед.
	нед
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	т/п
	т/п
	т/п
	т/п
	т/п
	т/п
	т/п
	Э
	 =
	 =
	 =
	 =
	 =
	34,5
	1242
	1
	5,5
	 
	 
	 
	11
	52
	
	
	
	

	т/п
	т/п
	т/п
	т/п
	т/п
	т/п
	т/п
	Э
	С
	 =
	 =
	 =
	 =
	29,7
	1068
	2
	1,3
	8
	 
	1
	10
	52
	
	
	
	

	т/п
	т/п
	т/п
	т/п
	т/п
	Э
	ГИА
	 
	 
	 
	 
	 
	12,8
	462
	2
	4,2
	20
	2
	 
	2
	43
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	77
	2772
	5
	11
	28
	2
	 
	23
	147
	
	
	
	



Сводные данные по бюджету времени (в неделях) 08.01.08 Мастер отделочных строительных работ


	Курсы
	Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам
	Учебная практика
	Производственная практика
	Промежуточная аттестация
	Государственная итоговая аттестация
	Учебные сборы
	Каникулы
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	7
	8

	I
	34,2
	5,5
	
	1
	-
	-
	11
	52

	II
	29,7
	1,3
	8
	2
	-
	1
	10
	52

	III
	12,8
	4,2
	20
	2
	2
	-
	2
	43

	Всего
	77
	11
	28
	5
	2
	1
	23
	147



